DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESEMPAREDAMENTO
INFANTIL COMO POSSIBILIDADE PARA A POTENCIALIZAÇÃO DO
DESENVOLVIMENTO E A APRENDIZAGEM NA PRIMEIRA INFÂNCIA de autoria de
JANAINA ERIKA DOS SANTOS MOURA, ELISÂNGELA DA SILVA FERNANDES, ELIENE
MARIA VIANA DE FIGUEIRÊDO PIEROTE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134163

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134163